[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2020                                                                                                          №749
г. Краснодар
Об установлении обществу с ограниченной ответственностью

«Краснодар Водоканал» индивидуальной платы за подключение

(технологическое присоединение) к централизованным системам

холодного водоснабжения и водоотведения объекта недвижимости:
«Многоквартирный жилой комплекс «Континенталь» со встроенно-пристроенными помещениями по ул. Российской, № 257/7

в г. Краснодаре»
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Законом Краснодарского края от 15.10.2010                 № 2065-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов организаций коммунального комплекса», решением городской Думы                   Краснодара от 17.12.2013 № 56 п. 15 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Краснодар Водоканал» по строительству, реконструкции и модернизации объектов централизованной системы холодного водоснабжения             и водоотведения муниципального образования город Краснодар                                    на 2014 – 2025 годы», постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 02.07.2018 № 2671 «О Порядке осуществления администрацией муниципального образования город Краснодар полномочий в      области регулирования тарифов в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения», протоколом заседания правления администрации муниципального образования город Краснодар по регулированию тарифов                                    от 10.02.2020 № 1, в целях развития систем коммунальной инфраструктуры                               п о с т а н о в л я ю:

1. Установить обществу с ограниченной ответственностью «Краснодар Водоканал» индивидуальную плату за подключение (технологическое присоединение) объекта  недвижимости:  «Многоквартирный жилой комплекс «Кон -
2

тиненталь» со встроенно-пристроенными помещениями по ул. Российской,                 № 257/7 в г. Краснодаре», в размере 36 228,08 тыс. руб. (без учёта НДС) к               централизованной системе холодного водоснабжения и 46 046,96 тыс. руб. (без учёта НДС) к централизованной системе водоотведения.
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.
Глава муниципального образования

город Краснодар                                                                                   Е.А.Первышов

39